[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
_____________________№______
г. Барнаул

	О Совете по вопросам оборота непищевой спиртосодержащей продукции при Алтайском крае-вом Законодательном Собрании

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», пунктом 7 статьи 6 закона Алтайского края от 8 мая 2001 года № 22-ЗС «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании» Алтайское краевое Законодательное Собрание постановляет:

1. Создать Совет по вопросам оборота непищевой спиртосодержащей продукции при Алтайском краевом Законодательном Собрании.

2. Утвердить Положение о Совете по вопросам оборота непищевой спиртосодержащей продукции при Алтайском краевом Законодательном Собрании (приложение 1).

3. Утвердить состав Совета по вопросам оборота непищевой спиртосодержащей продукции при Алтайском краевом Законодательном Собрании (приложение 2).
4. Признать утратившим силу постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 3 мая 2006 года № 195 «О консультационно-экспертном совете при Алтайском краевом Совете народных депутатов по вопросам оборота непищевой спиртосодержащей продукции» (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 121, часть I).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	                                                И.И.Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]